
HERREN - EINZEL Vorlauf
8 Bewerber in den Zwischenlauf
Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 183 SSK 4 Wagner, Jürgen KV Nordsaar 957
2. 186 SSK 3 Schöneberger, Daniel KV Nordsaar 949
3. 189 WKV 3 Baumeister, Volker SG Düsseldorfer Kegler 947
4. 198 RLP 1 Knobel, Kai KSV Riol 941
5. 191 SSK 2 Schulz, Daniel KV Ostsaar 926
6. 196 SSK 1 Mayer, Holger KV Nordsaar 921
7. 185 WKV 4 Kremer, Frank SG Düsseldorfer Kegler 917
8. 199 WKV 1 Mertsch, Mike VSK Kamp-Lintfort 898
9. 182 WKV 5 Hippert, Uwe TG Herford 895

10. 197 HKBV 1 Sekulla, Andreas ESV Ronshausen 891
11. 195 KVN 2 Corzilius, Marcel KSV Eintracht Wolfsburg 887
12. 193 RLP 2 Steines, Thomas KSV Riol 883
13. 194 WKV 2 Kremer, Dirk SG Düsseldorfer Kegler 881
14. 181 RLP 5 Schierk, Uwe KV Koblenz-Horchheim 880
15. 188 RLP 3 Göbel, Bernd SK Münstermaifeld 870
16. 184 RLP 4 Stockter, Falko TuS Kirchberg 851
17. 190 KVN 3 Schlie, Ralf KSV Georgsmarienhütte 848
18. 192 HKBV 2 Kachel, Marcus KV Sontra 830
19. 200 KVN 1 Reinker, Markus GSK Nordhorn 796
20. 187 HKBV 3 Schäfer, Matthias SKV Heringen 793

Kegelsporthalle Oberthal  Bahnen 5 - 8
Freitag, 10. 06.2016
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Deutscher Schere Keglerbund



HERREN - EINZEL Zwischenlauf
4 Bewerber in den Endlauf
Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 186 SSK 3 Schöneberger, Daniel KV Nordsaar 961
2. 196 SSK 1 Mayer, Holger KV Nordsaar 937
3. 183 SSK 4 Wagner, Jürgen KV Nordsaar 924
4. 199 WKV 1 Mertsch, Mike VSK Kamp-Lintfort 912
5. 191 SSK 2 Schulz, Daniel KV Ostsaar 909
6. 198 RLP 1 Knobel, Kai KSV Riol 908
7. 185 WKV 4 Kremer, Frank SG Düsseldorfer Kegler 903
8. 189 WKV 3 Baumeister, Volker SG Düsseldorfer Kegler 891

HERREN - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz
1. 199 WKV 1 Mertsch, Mike VSK Kamp-Lintfort 963
2. 186 SSK 3 Schöneberger, Daniel KV Nordsaar 937
3. 196 SSK 1 Mayer, Holger KV Nordsaar 931
4. 183 SSK 4 Wagner, Jürgen KV Nordsaar 892

1 . und Deutscher Meister 2016
VSK Kamp-Lintfort 963

2 . KV Nordsaar 937
3 . KV Nordsaar 931
4 . KV Nordsaar 892

Samstag, 11. 06.2016

Samstag, 11. 06.2016

Kegelsporthalle Oberthal  Bahnen 1 - 4

Kegelsporthalle Oberthal  Bahnen 5 - 8

Mayer, Holger
Wagner, Jürgen

Mertsch, Mike
Schöneberger, Daniel
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